

## 117 § Anställning av diakon

### Beslutsförslag

(Intervjugruppen) Församlingsrådet beslutar välja diakon Viivi Suonto till diakon i Johannes församling fr.o.m. 1.1.2021. På anställningen tillämpas en provotid på sex månader.

### Beslut

Enligt förslag.

### Redogörelse

En diakonitjänst i Johannes församling har varit lediganslagen att sökas senast den 29.9.2020. Inom ansökningstiden inkom fem ansökningar av vilka en drogs tillbaka innan ansökningstiden hade gått ut. De fyra återstående sökandena är Nenne Lappalainen, Viivi Suonto, Linnéa Nygård och Eeva Saarimaa.

Församlingsrådet tillsatte en intervjugrupp i vilken ingick kyrkoherden, ledande diakoniarbetare Karin Salenius och medlem i församlingsrådet Virva Nyback. Virva Nyback meddelade senare förhinder att delta i intervjuerna och ersattes av Kalle Sällström.

Av de sökande är det endast Viivi Suonto som uppfyller de formella behörighetskraven. Nenne Lappalainen och Linnéa Nygård studerar för att få den behövliga kompetensen medan Eeva Saarimaa är teol.mag och inte har någon behörighet inom diakoni.

Gruppen intervjuade den enda behöriga sökande Viivi Suonto den 1.10.2020, och bedömde efter intervjun att skäl som skulle motivera att välja en icke behörig framom en behörig inte föreligger. Gruppen beslöt att inte kalla de andra sökande till intervju.

Viivi Suonto är student från Karleby, diakon från Novia 2019 och arbetar som diakon i Henrikin Seurakunta i Åbo. Eftersom hon har sin skolbildning och sin YH-examen på svenska uppfyller hon kravet på utmärkta kunskaper i svenska. I hennes YH-examen har hon visat god förmåga att använda finska i tal och skrift. Hon uppfyller därmed de språkkrav som lagen kräver för

Hon har erfarenhet av diakoni i församling och visade i intervjun intresse och kompetens för det som söktes i annonsen, bl.a. har hon arbetat med brädspelskvällar för ensamma unga vuxna.. Hon kan börja i Johannes församling 1.1.2021.

### **Bilagor**

- 5 diakonissa\_diakon
- 6 Sammanställning av sökande

